1210912019 	 192.1

Rua Antônio das
Fone/Fax: + 55

A Sua Excelência o Senhor
Raul Vieira Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Carneirinho - MG.

REF. INDICAÇÃO N° CM 122 /2019.

O Vereador que esta subscreve, ou
no sentido de solicitar ao senhor Prefeito Mi
no cemitério de São Sebastião do Pontal.

erXML?xsl=_default_

I[SLIL11U Ii OES1flHtiIU[SJ
CNPJ 26.042,572/0001-27
as de Oliveira, 1600, Carneirinho, Minas Gerais.
3454-1275. Portal: www.carncirinho.mg.lcg.br

o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação
pai de Carneirinho a instalação de alguns pontos de iluminação

JUSTIFICATIVA

Este cemitério não guarda apenas restos mortais de entes querido dos nossos munícipes, mas também
urna tradição antiga dos desbravadores desta região, portanto nada mais justo que o Poder Executivo
providencie a iluminação deste local, serviço este oferecerá mais segurança aos túmulos, como facilitará o
sepultamento de corpos durante a noite.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2019.

WíorrToledo
Autor(a)

-

f A
11 	16

'i;";»; 	..................................

1
•.•r.

192.1 68.0.2:8080/sapl/cadastros/proposicao/sapI,,documentos/proposicao/3696/renderXML?xsI=_defauit